ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 523 1344  e-mail: cotegipe@awo.com.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

 AVISO DE CANCELAMENTO
Processo Licitatório nº 37/21 – Pregão Presencial nº 001/21

O Prefeito de Barão de Cotegipe Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público ao conhecimento
dos interessados o CANCELAMENTO do Processo Licitatório nº 37/21 - Modalidade
Pregão Presencial nº 001/21, para análise do objeto e real necessidade dos
serviços.
   Barão de Cotegipe, 04 de Março de 2021.

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal